

Pilchowice, 07.08.2024 r.

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach

ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Znak sprawy: 15/ZP/2024/Z

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT NA:

„Dostawy odczynników laboratoryjnych, sprzętu laboratoryjnego i medycznego dla Szpitala w Pilchowicach”

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach informuje, iż do w/w postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Część nr 4 – dostawa odczynników do analityki ogólnej.

Czy Zamawiający dopuści bufor fosforanowy o pH=7,2 oraz konfekcjonowany w opakowaniach 8 x 25 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Część nr 4 – dostawa odczynników do analityki ogólnej.

Czy Zamawiający dopuści odczynnik TB color konfekcjonowany w opakowaniach po 1000 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Zadania nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1.1 do osobnego pakietu? Umożliwi to złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: wzoru umowy § 2 ust. 3.

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wyrażenie zgody na odstąpienie od wymogu dostarczenia ulotek w języku polskim, zawierających wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje, instrukcji w języku polskim dotyczących magazynowania

i przechowywania w zamian za udostępnienie przez Wykonawcę strony internetowej, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie w prosty sposób pobrać potrzebne dokumenty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: wzoru umowy § 5 ust. 2.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wystawienia każdorazowo tylko jednej faktury obejmującej całość złożonego zamówienia i wyrazi zgodę na wystawianie i dostarczanie faktur po każdorazowej realizacji zamówienia? Uzasadnienie: Produkty są dostarczane do Zamawiającego bezpośrednio z magazynu zagranicznego, natomiast faktury generowane są automatycznie na podstawie ruchu magazynowego. Co do zasady na fakturze widnieje całość zamówienia, jednak mogą wystąpić sytuacje w których wygenerują się np. dwie faktury do jednego zamówienia. Do takich zdarzeń dochodzi m.in. w przypadku, gdy produkty znajdują się w innych magazynach, są wysyłane na CITO, wymagają innego rodzaju transportu (np. warunków chłodniczych) lub są niedostępne. Każda faktura jest jednak opisana tym samym numerem zamówienia, dzięki czemu identyfikacja dokumentów nie sprawia trudności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odstąpi od wymogu wystawienia każdorazowo tylko jednej faktury obejmującej całość złożonego zamówienia i wyraża zgodę na wystawianie i dostarczanie faktur po każdorazowej realizacji zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert, w związku z czym zmianie ulega rozdział 7 Zaproszenia do składania ofert, który otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, która powinna być sporządzona przez Wykonawcę według treści postanowień niniejszego Zaproszenia oraz podpisana przez osobę upoważnioną.
2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl, pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/956675>, na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 12.08.2024 r. do godziny 11:00**.
3. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane dokumenty w Zaproszeniu.
4. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”.
5. Oferta lub wniosek składana elektronicznie musi zostać podpisana przez osoby umocowane.
6. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.
7. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>.
8. Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy w dniu: **12.08.2024 r., godzina 11:15**.

9. Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
10. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
11. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
 - a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
 - b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
12. Informacja zostanie opublikowana na stronie postępowania na platformazakupowa.pl w sekcji „Komunikaty” .

DYREKTOR

lek. med. Joanna Niestrój - Ostrowska